
ZARZĄDZENIE NR 112/23 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 6 lipca 2023 r.

w sprawie zmiany ZARZĄDZENIA NR 100/23BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 
z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie powołania komisji konkursowej, w celu 

przeprowadzenia konkursu na wyłonienie kandydata na stanowisko Dyrektora 
Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Żychlinie, ul. 1-go maja 36

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
z dnia 4 listopada 2022 r. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. poz. 572), art. 63 ust. 14 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (tj. z dnia 10 marca 2023 r. (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 900) zarządza się, co następuje:

§ 1. § 1 pkt 12 ZARZĄDZENIA NR 100/23 BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 
z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie powołania komisji konkursowej, w celu 
przeprowadzenia konkursu na wyłonienie kandydata na stanowisko Dyrektora 
Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Żychlinie, ul. 1-go maja 36, otrzymuje 
brzmienie jak niżej:

„ 12) Jolanta Piotrowicz- Albiniak - przedstawiciel Komisja
Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania- 
członek komisji"

§ 2.Treść zarządzenia zamieszcza się na stronie internetowej 
www.bip.gminazychlin.pl oraz wywiesza na tablicy ogłoszeń w budynku urzędu.

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żychlin.

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.bip.gminazychlin.pl

